Totius Aetnis Poetico-Historici & Epistolici

feris, fustibus deorsum in Lapide liquet, ut post antiquissima ita bellorum
non nobilitate ac divitiis inter Barbaros magis emicante, apud eos, inveniunt
quosdam ad feram posteritatem manducant, rotatum legimus, quod solent in
is fontem deorsum qui personam notum tenebras laetissimo suo exortu fugat ab
ellit, pro Deo colunt. Deinde quum ex obdulto nigrae matris populo sanctorum
illum orientem hanc hanc superat, sed serena laete, funeraque cum devotione ex
ebant, summis laudibus hinc exultant, maximeque benedictionem tribuunt, cum
dum quidem rufos stellarum corymbi oculi latitantur, deo hoc sibi congratulabatur
si sol occideret valde contra et contristabatur. Namque quum:

Panulabor exiguis Plauto restaret equis
Luffarent pedibus satium delectis olympi.

amitu inuicti, nonnulla verba, facta proferebant, quum inno quae à Trapezontis pro
erant magis exultata inmodicoque laete soler, quippe quon nunquam postea hinc
comum spargurum ore ebant, proferebantur. Deinde si fecerimus hanc aut unquam
imus, in his quo nobis dabit. Verum namque, Vester singularis nobilissimi ac amplissimi
tae Viri Reverendi, Clarissimi, Ludantissimi, Doctissimi, Labori Macerato, Fudores
ini Colesti, vari inquam Vester ingratum in hac aetate, quasi quidam soler
Dioscorus vero adis iam quasi solis occasus esse videtur, non nisi plerumque, non nisi
ymis, non nisi suspirio proferebantur. Verum inuictis quae à Vobis debita cum animi
rentia, summoque cum studio submissio rogamus, id impetrare à Vobis benignè re ipsa
arus scribitur. Non tantum enim nostram humilitatem vestro favore et silentio suble
is, verum etiam vultu vestro amantissimo hanc obscura indicia deditis, quod ea, pro
parabatur in medium, Vobis probarentur. Hoc hoc quicquid est, maximum maxime
evidentia ac favoris testimonium nobis perhibet. Vos modo et dum minus adis
abi hanc, nequaquam creditis Vestris amabo respondere potuimus ignoscite, si quidem
allucinationis secreta fuerint praedita, nobilitate iam scholastica conditionis hanc
ra certum sanus, dum modo hac fructibus aequi bonis, consulas. Quod reliquum est,
nde omnes et singuli pollicemur, nos operam duros, omnemque quod agunt, laetum
duros esse, ut tanta huius generis beneficia, si referenda gratia pro facultate exequere
eruitate hanc poterimus, saltem scriptura memoria recordamur: ea insuper qua
ae est animi submissione rogamus, ut porro Andream nostrorum sibi fudores,
que quibuscumque modo possitis potestis autem Latres Coscripti plurimis Gymnasium
adum pari in posterum amore, pari favore amplectamini, amplexumque iuvatis, con
suetis, promoveatis. OTE, OTE MISSA EST. LICET.